
 
 

UCHWAŁA NR LX/309/22 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIX/304/22 Rady Gminy Zduny z dnia 26 maja 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i)  i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami ) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić w całości Uchwałę Nr LIX/304/22  Rady Gminy Zduny z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Dałek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 739


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T13:23:35+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




